Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «17» июня 2015г. 	                н.п. Междуречье				№  62

О признании утратившим силу распоряжения администрации муниципального образования  сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 17.11.2008 № 80 «О закреплении на обслуживание источников наружного противопожарного водоснабжения»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

	1. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 17.11.2008 № 80 «О закреплении на обслуживание источников наружного противопожарного водоснабжения».
	2 Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 11 января 2009 года.
	3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на сайте сельского поселения Междуречье  Кольского района Мурманской области в сети Интернет: www.adm-mo.ru.

Заместитель главы администрации
сельского поселения Междуречье					Н.А.Лысенко